令和 4年７月１１日

各 位

大分県地方創生包括連携協定に基づく「ＯＩＴＡえんむす部 結婚おうえん団」と

「おおいた子育て応援パスポート」への登録について

 大分県信用金庫協会（日田信用金庫：理事長 梶原智敏、大分信用金庫：理事長 木村浩

樹、大分みらい信用金庫：理事長 森田展弘）は、大分県地方創生包括連携協定に基づき、

下記のとおり、大分県が推進する「ＯＩＴＡえんむす部 結婚おうえん団」と「おおいた子育て応

援パスポート」に登録する運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．登録日

令和４年７月１３日（水）

２． 登録事業

（１）ＯＩＴＡえんむす部 結婚応援団

「ＯＩＴＡえんむす部 結婚おうえん団」は、個人の考え方や価値観を尊重しつつ、結婚を希

望する方を応援する企業・団体のことです。

（２）おおいた子育て応援パスポート

「おおいた子育て応援パスポート」とは、パスポートを提示すると、優待や割引、特典な

どが受けられる、子育て家庭や妊婦さんにうれしい応援サービスです。日田信用金庫全

店舗を「おおいた子育て応援パスポート登録店舗」に登録いたしました。当金庫では、窓

口にご来店のお客様に風船、もしくはお好きな粗品をおひとつプレゼントします。

以上

〔お問い合わせ〕

日田信用金庫 業務部

担 当 佐藤

電話：0973-23-6130